

Formandens beretning

Grundejerforeningen Poppelgården er nu gået i "daglig drift". Det generelle billede er en forening, hvor folk i fællesskab bidrager til at opretholde et rart og trygt miljø.

Folk holder øje med hinanden og hinandens huse – og deltager i den almindelige vedligeholdelse af området. Sidstnævnte kan bl.a. ses ud af den store deltagelse i vores fælles havedage. Havedage der i øvrigt planlægges af vores haveudvalg. Et stort tak til dem – og en stor tak til traktorførerne, der jævnligt holder vores græsarealer.

Når husene sættes til salg, er der hurtig afsætning. Derfor skal der lyde et stort velkommen til Karen i nr. 5, Mads i nr. 28, Jette og Karsten i nr. 19 og Grethe i nr. 23.

På sidste Generalforsamling blev bestyrelsen bedt om at arbejde med forslag til strategi for vedligeholdelse af vores private fællesvej. Derfor har vi indhentet tilbud – både på regelmæssig vedligeholdelse og ny belægning. Tilbuddet er udsendt sammen med budget og regnskab og vi skal på dette møde drøfte eventuelle fremtidige opsparinger.

Bestyrelsen har ikke på nuværende tidspunkt overblik over økonomien til renovering af kloakker, hvilket forhåbentlig også ligger mange år ud i fremtiden.

Holbæk Arena har også været et emne – og tilbage i 2013 indledte Grundejerforeningen et samarbejde med de øvrige foreninger i Bernts Have. Bestyrelsen tilsluttede sig derfor et fælles ændringsforslag, hvor formålet var at mindske gener som støj, lys og gennemgående trafik. Desværre trak foreningernes tovholder sig fra projektet i februar 2014. Ændringsforslaget er derfor ikke blevet fremlagt og Bernts Haves foreninger har ikke et fælles talerør i forbindelse med Arenaprojektet.

Til gengæld har de seneste års arbejde med at få lys på Rugager nu båret frugt! Det er skønt, at man nu har mulighed for at færdes på vejen i morgen- og aftentimerne uden fare for liv og lemmer. Den samlede ekstraudgift for Grundejerforeningen Poppelgården blev på under kr. 5000.

Til slut vil jeg huske jer alle på vores julearrangement d. 29. november klokken 15.00

På bestyrelsens vegne

Peter Haldor Hansen
Formand